
Fundos de Renda fixa
As 10 Maiores na classe

Rk Gestora R$ Milhões Part. (%)

1 BB DTVM 910.938,32 66,77
2 Itau Unibanco 381.966,52 43,60
3 Caixa Asset 311.866,29 68,84
4 BRAM 251.625,00 36,71
5 Santander 228.714,40 82,00
6 BNP Paribas 39.979,09 46,90
7 Sicredi 34.816,84 64,64
8 XP Gestão 34.074,62 25,30
9 ARX 32.731,83 82,00
10 Safra 29.883,47 30,55

As 5 Mais Focadas na classe

Rk Gestora R$ Milhões Part. (%)

1 More 1.300,00 100,00
2 BNB 8.142,95 98,91
3 Sparta 4.033,54 94,00
4 BRB DTVM 1.112,75 93,06
5 Banrisul 12.714,30 89,57



Fundos de Ações
As 10 Maiores na classe

Rk Gestora R$ Milhões Part. (%)

1 Itau Unibanco 49.059,92 5,60
2 BB DTVM 28.377,29 2,08
3 BRAM 23.030,78 3,36
4 Opportunity 17.926,49 40,36
5 Caixa Asset 16.082,59 3,55
6 XP Gestão 12.525,45 9,30
7 Atmos 11.578,65 81,17
8 Velt 10.232,00 100,00
9 Truxt 10.090,03 54,39
10 Safra 9.684,01 9,90

As 5 Mais Focadas na classe

Rk Gestora R$ Milhões Part. (%)

1 Velt 10.232,00 100,00
2 Kiron 3.000,00 100,00
3 Tork 2.782,00 100,00
4 Fama 1.976,45 100,00
5 STK 510,00 100,00



FIDCs
As 10 Maiores no segmento

Rk Gestora R$ Milhões Part. (%)

1 BB DTVM 65.758,91 4,82
2 Oliveira Trust 40.564,03 69,93
3 BRAM 11.515,39 1,68
4 Tercon 9.653,19 90,90
5 Captalys 9.161,14 94,50
6 Integral 8.757,37 82,47
7 Jive 7.371,80 89,90
8 Ouro Preto 4.094,98 54,95
9 Reag 3.933,72 7,00
10 XP Gestão 3.905,79 2,90

As 5 Mais Focadas no segmento

Rk Gestora R$ Milhões Part. (%)

1 Paraguaçu 115,49 96,66
2 Captalys 9.161,14 94,50
3 Tercon 9.653,19 90,90
4 Jive 7.371,80 89,90
5 Integral 8.757,37 82,47



FIIs
As 10 Maiores no segmento

Rk Gestora R$ Milhões Part. (%)

1 Kinea 18.429,64 34,58
2 Rio Bravo 12.041,90 93,98
3 XP Gestão 10.909,27 8,10
4 Hedge 7.520,00 94,00
5 BV Asset 6.472,87 13,87
6 Vinci 5.297,15 9,47
7 RBR 5.175,46 92,85
8 Oliveira Trust 5.121,98 8,83
9 Capitania 3.004,80 16,00
10 Opportunity 2.749,38 6,19

As 5 Mais Focadas no segmento

Rk Gestora R$ Milhões Part. (%)

1 Coinvalores 1.450,00 100,00
2 JPP 423,43 94,20
3 Hedge 7.520,00 94,00
4 Rio Bravo 12.041,90 93,98
5 RBR 5.175,46 92,85



Clubes de Investimentos
As 10 Maiores no segmento

Rk Gestora R$ Milhões Part. (%)

1 BRAM 1.165,25 0,17
2 ARX 399,17 1,00
3 Safra 293,45 0,30
4 Studio 153,97 11,80
5 Rio Verde 39,09 58,35
6 Santander 27,89 0,01
7 FAR - Fator Admin Rec 17,62 0,67
8 Trígono 17,00 0,74
9 Finacap 16,96 1,75
10 Impacto 10,49 2,33

As 5 Mais Focadas no segmento

Rk Gestora R$ Milhões Part. (%)

1 Rio Verde 39,09 58,35
2 Studio 153,97 11,80
3 Impacto 10,49 2,33
4 Finacap 16,96 1,75
5 KP Wealth 7,88 1,29



Carteiras Administradas
As 10 Maiores no segmento

Rk Gestora R$ Milhões Part. (%)

1 BRAM 83.212,41 12,14
2 Itau Unibanco 36.794,94 4,20
3 BB DTVM 22.510,83 1,65
4 BNP Paribas 21.992,76 25,80
5 SulAmérica 12.254,40 25,36
6 Western 7.735,80 15,12
7 Alaska 6.902,46 50,80
8 Porto Seguro 5.847,03 25,60
9 Vinci 4.905,59 8,77
10 4UM 3.265,19 60,50

As 5 Mais Focadas no segmento

Rk Gestora R$ Milhões Part. (%)

1 Fundamenta 768,00 76,80
2 4UM 3.265,19 60,50
3 Alaska 6.902,46 50,80
4 Kilima 648,30 36,75
5 Mapfre 3.199,57 33,05


